EDUCAÇÃO AMBIENTAL, LIMPEZA E CONSERVAÇÃO, MANUTENÇÃO E APOIO ADMINISTRATIVO, COM FORNECIMENTO DE
EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E MÃO DE OBRA EXCLUSIVA, nos termos do artigo 24, inciso IV, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993,
e demais normas pertinentes, no valor estimado de R$ 4.546.352,76 (quatro milhões, quinhentos e quarenta e seis mil, trezentos e cinquenta e
dois reais e setenta e seis centavos), distribuídos em 06 (seis) partes, sendo 05 (cinco) lotes e 01 (um) item, por um período de até 180 (cento e
oitenta) dias. As propostas para cada lote e/ou item de interesse, individualmente, e a documentação de habilitação da empresa, deverão ser